

Burmistrz Wołczyna Jan Leszek Wi cek przywitał w niecodzienny sposób wszystkich zgromadzonych w amfiteatrze i na czas spotkania przekazał klucz od bram miasta, który miał symbolizować przekazanie władzy nad miastem w czasie trwania spotkania. Tradycyjnie burmistrz przekazał krawat, który miał na sobie, organizatorom i młodzieży. Wszyscy zgromadzeni przywitali go gromkimi brawami. Burmistrz sprawił wielką radość uczestnikom spotkania, zapewniając, że codziennie rano będzie otrzymywał wieczerę z piekarni Radosława Sroki z Wolic. Na zakończenie XV Spotkania Młodych w Wołczynie zagrał zespół „PERFECT” i zespół „KAP BAND”- składający się z Braci Kapucynów.

A -T. Jesteście po raz pierwszy na Spotkaniu Młodych. Jak wrażeń?

Grzegorz Markowski-lider zespołu „Perfect”:

Wrażeń bardzo miłych, zawsze te małe miasteczka są nam bliskie, piękne i kolorowe. Mają swoje zakamarki, rynek i swoją historię. Natomiast miasta, które są szklane, kamienne nie mają duszy. Czuje się lepiej tutaj.

A -T. Co skłoniło Ciebie, zespół do przyjęcia zaproszenia właśnie tutaj, na Spotkanie Młodych?

Grzegorz Markowski: Gramy w różnych miejscach, żeby dać trochę radości. Gramy tam, gdzie jest młodzież i gdzie jest jakikolwiek trud, gdzie jest właśnie taki klimat jak tu, to ja tam zawsze chętnie jestem.

A -T. Słyszałam, że zagrać charytatywnie. To prawda?

Grzegorz Markowski: Gramy w ogóle charytatywnie, w różnych miejscach. Teraz dostaniemy honorarium, ale oddamy je na dwie fundacje. Takie dzisiaj nie o profit, ale twórca jest łaskawy.

A -T. Czy wcześniej słyszałaś o Spotkaniu Młodych w Wołczynie?

Grzegorz Markowski: Słyszałem i to bardzo dobre opinie. Robicie naprawdę dobrą robotę.

A -T. Dziękuję za rozmowę.

Grzegorz Markowski: To ja bardzo dziękuję i życzę, żebyście dalej nie marnowali czasu, ale nie dajmy dłużącej się młodzieży czekać.

Pozdrawiam Wołczyn i do zobaczenia!

1. Zostaną zakupione do kolejnych sołectw gminy Wołczyn place zabaw dla dzieci: sołectwo Wierzbica Górna (2 place zabaw), sołectwo Wierzbica Dolna (1 place zabaw), sołectwo Brzezinki (1 place zabaw), sołectwo Duczów Wielki (1 place zabaw). Planowany montaż placów do końca sierpnia.

2. Wykonano remont kładek dla pieszych, łączących ul. Ogrodową i ul. Byczyńską z ogródkami działkowymi w Wołczynie. Koszt remontu wyniósł 4 tys. zł.

3. Jak wcześniej informowaliśmy, został zakończony remont gminnych dróg tłuczniowych, uzupełniono ubytki zużytej 1000 ton tłuczni. Koszt remontu wyniósł ok. 70 tys. zł.

4. Na terenie sołectwa Komorzno, zostaną wykonane i zamontowane tabliczki z nazwami ulic. Koszt wykonania ok. 6 tys. zł. Rodki pochodzą z budżetu gminy Wołczyn.

5. Rozstrzygnięty został przetarg przez Starostwo Powiatowe w Kluczborku na przebudowę ul. Byczyńskiej. Prace będą obejmowały wykonanie nawierzchni jezdni oraz chodników wraz z oznakowaniem pionowym i poziomym na odcinku od rynku do wejścia na basen. Prace będą realizowane zgodnie z umową. Zadanie jest współfinansowane ze Starostwem Powiatowym, które przeznaczy 280 tys. zł, natomiast gmina Wołczyn 100 tys. zł. Według planu, zakończenie robót 15 września.

6. Urząd Miejski zakupił 3 kosiarki samojezdne do koszenia trawy. Zostały przekazane sołectwom: Wierzbicy Górnej, Krzywiczyn i Komorzna. Kosiarki będą wykorzystywane m.in. do wykaszania i utrzymania boisk sportowych na terenie sołectw. Koszt zakupu wyniósł 18 tys. zł.

7. Rozpoczęto roboty budowlane na drodze Krzywiczyny winiary. Termin realizacji inwestycji do końca października br. Kwota dofinansowania wynosi 500 tys. zł., przy udziale gminy 700 tys. zł.

8. Urząd Miejski zlecił projekt na wykonanie oświetlenia ulicznego w Brunach. Koszt 3 tys. zł. 9. Zakończono prace konserwacyjne (odnowienie przystanków) w Gierałcicach, Gierałcicach Małych, Duczowie Małym, Wierzbicy Dolnej i Brunach. Koszt wyniósł ok. 6 tys. zł.

10. Urząd Miejski zakupił 3 piły spalinowe, samobieżne STIHL do cięcia drewna, dla trzech jednostek OSP, są to: Wierzbica Górna, Wierzbica Dolna i Szum. Koszt pił wyniósł ok. 6 tys. zł. 11. Od miesiąca kwietnia w pracach

melioracyjnych pracuje 10 osób. Od lipca br. zatrudniono dodatkowo 3 osoby na okres pięciu miesięcy. 12. Planowane jest wykonanie remontu drogi na terenie Osiedla Młodych w Wołczynie. Remont drogi polega będzie na ułożeniu nowej nawierzchni i regulacji wysokości krawężników i chodników. Więcej informacji w następnym numerze. 13. Planowane jest wykonanie remontu mostu w Wolicach. Koszt remontu wyniesie ok. 100 tys. zł. Rodki pochodzą z budżetu gminy. 14. Gminie Wołczyn przydzielono dofinansowanie na realizację programu rządowego „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”. Dofinansowanie otrzyma Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wołczynie w wysokości 7 tys. zł. Zakup kamer, urządzenia rejestrującego kolorowy monitor i inne dodatkowe urządzenia niezbędne do działania, wyniesie 7.750 zł., z czego 750 zł. pokryje Szkoła Podstawowa w Wołczynie. 15. Rozstrzygnięty został nabór wniosków o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wołczyn. Dofinansowanie wynosi 2 tys. zł. Pozytywnie rozpatrzono 8 wniosków. Rodki zostaną przekazane dla wnioskodawców po podpisaniu umowy.

CZYM JESTE GMINA WOŁCZYN

Tekst i zdjęcia: Ania Wiśnik - Tokarska
Opracowanie graficzne/skład: Piotr Kalinowski

Wydawca: Urząd Miejski w Wołczynie - Referat Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Integracji Europejskiej



KONTAKT

/077/4188-340
(w. 130)

promocja@wolczyn.pl



CZYM ŻYJE GMINA WOLCZYN

Nr 3 (18) CZERWIEC/LIPIEC 2008

Urząd Miejski w Wolczynie, ul. Dworcowa 1, tel./fax. (0-77) 418 83 44
Referat Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Integracji Europejskiej



Burmistrz Wolczyna uhonorowany...

Po raz dwudziesty został przyznany medal „Serce Dziecku” W tym roku laureatem został burmistrz Wolczyna Jan Leszek Wi cek. Odznaczenie zostało przyznane za: wspomaganie działalności wietlicy socjoterapeutycznej, pomoc w indywidualnych przypadkach chorym, potrzebuj cym tej pomocy dzieciom oraz stworzenie warunków do wyrównywania szans uczniom naszych szkół. Medal „Serce Dziecku” to symboliczne wyróż nienie przyznawane przez dzieci c kapituł (bez udziału dorosłych). Uroczysto wr czenia medali odbyła si 8 czerwca br., podczas dorocznego festynu Fundacji Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Pora eniem Mózgowym. Medal wr czył marszałek Województwa Opolskiego Józef Sebesta. Burmistrz w swoim wyst pieniu podkre lił: *e kto nie kocha dzieci, to tak naprawd nie potrafi kocha nikogo. Ja odbieram ten medal nie tylko jako Jan Leszek Wi cek, ale jako burmistrz Wolczyna. To oznacza, e w swojej pracy mam szcz cie pracowa ze wspaniałymi lud mi, którym nie jest oboj tny los dzieci. Medal ten nie jest tylko mój, równie wielu, wielu społeczników oraz fantastycznych przyjaciół.*

Wcze niej medal otrzymali m.in. Majka Jeowska, ks. Zygmunt Lubieniecki, Ryszard Bajor, Jacek Kuro , Stefan Grobelny, Alojzy Smolka. Grono liczy ponad 100 osób.

Burmistrzowi serdecznie gratulujemy!



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Dodatkowy oddział przedszkolny w Wolczynie

Gmina Wolczyn otrzymała informacj o przyj ciu do realizacji projektu zło onego do poddziałania 9.1.1 POKL. Projekt zakł da utworzenie dodatkowego oddziału przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Wolczynie. Warto przedsi wzi cia wynosi 60 tys. zł z czego dofinansowanie to 59 tys. Projekt realizowany b dzie od 1.09.2008 - 31.06.2009, w ramach przedsi wzi cia zatrudniony zostanie nauczyciel, zakupiony zostanie równie specjalistyczny program komputerowy do prowadzenia zaj logopedycznych, a tak e laptop z gło nikami. W ramach projektu dzieci zostaną obj te dodatkow opiek logopedyczn . Do oddziału przyj tych zostanie 20 dzieci , umieszczonych wcze niej na li cie rezerwowej przyj tych do przedszkola podczas wiosennego naboru.

Ranking samorz dów w/g „RZECZPOSPOLITEJ”

Ju po raz dziesi ty „Rzeczpospolita” wybrała najlepsze miasta, gminy miejskie, miejsko-wiejskie oraz wiejskie w Polsce. Kapituła pod przewodnictwem byłego premiera, a obecnie eurodeputowanego Jerzego Buzka dokonała oceny miast i gmin w Polsce i ogłosiła „ZŁOT 100” najlepszych samorz dów. Tak jak w latach poprzednich kryteria oceny dotyczyły dbało ci o rozwój miast i gmin, podniesienia jako ci ycia mieszka ców, jednocze nie zachowuj c reguły odpowiedzialno ci i bezpiecze stwa finansowego. Kryteria te zostały przygotowane i zatwierdzone przez kapituł w/w rankingu.

Po raz pierwszy w „Złotej 100” samorz dów w kategorii gminy miejskie i miejsko-wiejskie znalazł si samorz d z Wolczyna, zajmuj c 99 miejsce. Znalazły si tam równie takie gminy jak: K ty Wrocławskie, Dier oniów, Kołobrzeg,

Mikołajki, Połczyn Zdrój i inne. Mamy te zaszczyt pochwali si tym, e w tej kategorii nasza gmina, jako jedyna z województwa opolskiego, znalazła si na li cie 100 najlepszych samorz dów w Polsce. Po otrzymaniu wyróż nienia burmistrz Wolczyna Jan Leszek Wi cek powiedział: *Inwestowanie w naszej gminie w infrastruktur drogow , chodniki, remonty sprawia, e nareszcie zaczynaj si nasz gmin interesowa inwestorzy.*



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pierwsza umowa i pierwsze szkolenia

18 lipca 2008r. O rodek Pomocy Społecznej w Wolczynie podpisał jako pierwszy w województwie opolskim umow o dofinansowanie projektu w ramach Priorytetu VII Działania 7.1. Poddziałania 7.1.1. PO KL z Wojewódzkim Urz dem Pracy w Opolu. Projekt pn. *Wzrost kompetencji yciowych i umiej tno ci zawodowych klientów O rodka Pomocy Społecznej w Wolczynie* realizowany jest od pocz tku maja 2008 do ko ca biego roku. Warto projektu wynosi 213 910,00 zł., wysoko pozyskanych rodków to **191 310,00 zł.** Dnia 28.07.2008r. ruszyły szkolenia dla 20 bezrobotnych osób w wieku aktywno ci zawodowej b d cych klientami OPS-u w Wolczynie. W pierwszej kolejno ci aktywizacja edukacyjna - kurs „Opiekunka rodowiskowa z elementami j zyka niemieckiego” nast pnie aktywizacja zawodowa i społeczna, m.in. szkolenia: „Nowoczesne metody poszukiwania pracy”, „Konstruowanie cv, listu motywacyjnego”, „Wzmacnianie samooceny i poczucia własnej warto ci”, itp. Równolegle z kursami uzupełniaj cymi uruchomione zostanie wsparcie psychologiczne, prawne oraz doradztwo zawodowe. Osobom obj tym aktywizacj w ramach projektu zapewniony został dojazd na szkolenia w Wolczy skim O rodku Kultury, a tak e wy ywienie w trakcie trwania kursów.



Festyn samorządowy w Kluczborku...

W niedzielę, 8 czerwca br. w Kluczborku na stadionie „MKS” odbyła się impreza pod nazwą „Dzień Opolskiego w Kluczborku”. Impreza ta zorganizowana była z okazji 10 rocznicy Obrony Województwa Opolskiego. Udział w niej wzięły reprezentacje: Starostwa Powiatowego w Kluczborku,

Urząd Miejski w Byczynie, Urząd Miejski w Wołczynie, Urząd Miejski w Kluczborku, Urząd Gminy w Lasowicach Wielkich oraz Komenda Powiatowej Policji w Kluczborku.

Reprezentacje tych instytucji zmierzyły się m.in. w turnieju piłki nożnej, sztafecie wahadłowej, podnoszeniu ciężarków, konkurencji dla szefów oraz w przeciągnięciu liny. W ogólnej klasyfikacji turnieju samorządowego wygrała Komenda Policji w Kluczborku, drugie miejsce zajęł Urząd Gminy Lasowice Wielkie i trzecie miejsce Urząd Miejski w Wołczynie.

Urząd Miejski w Wołczynie reprezentowali: Jan Leszek Wiśniewski, Bogusław Adaszyński, Piotr Tokarski, Andrzej Maliński, Grzegorz Zator, Jan Bartosiński, Marcin Dłubak, Szczepan Mały, Kazimierz Kostera, Szymon Bartosiński, Marcin Kaczmarczyk, Tomasz Wasiłowski. Poszczególne samorządy biorące udział w tym festynie zaprezentowały również swoje stoiska promocyjne, oraz dorobek artystyczny gmin. Na zakończenie festynu wystąpił samorządowy zespół „BURAKY” z Wołczyna.

Gala olimpijczyków w Gimnazjalno-Licealnym Zespole Szkół w Wołczynie...

Po raz pierwszy w auli Gimnazjalno-Licealnego Zespołu Szkół w Wołczynie, odbyła się uroczysta Gala Olimpijczyków lat 2002/2007. Inspiracją do jej zorganizowania był mały jubileusz, który szkoła obchodziła w ubiegłym roku. Było to 5-lecie istnienia gimnazjum. Jednocześnie nie była to okazja do spojrzenia wstecz i docenienia tych uczniów, którzy przez trzy lata nauki w tej szkole, przyczynili się do jej rozstawienia poprzez uczestnictwo w konkursach przedmiotowych i uzyskania tytułu olimpijczyków, czyli laureatów i finalistów w zmaganiach konkursowych na szczeblu wojewódzkim.



Olimpijczycy otrzymali z rąk pani dyrektor Ewy Włoskiej i Wice dyrektora Dariusza Jakowicza listy gratulacyjne i znaczki z logo Gimnazjalno-Licealnego Zespołu Szkół w Wołczynie. Na zakończenie głos zabrał burmistrz Wołczyna Jan Leszek Wiśniewski, który powiedział, że jest bardzo dumny, że szkoła w Wołczynie ma tylu olimpijczyków. Jednocześnie zachęcał do kontynuowania nauki w wołczyńskim liceum. Po zakończeniu oficjalnej części odbyło się uroczyste otwarcie Galerii Olimpijczyków.



Młodzież z Wołczyna w Hassloch

W dniach 19-24 czerwca do partnerskiej gminy Hassloch udała się grupa wołczyńskiej młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjum. Była to rewizyta naszej grupy usportowionej młodzieży, która w ubiegłym roku gościła u siebie gości z Hassloch. Program wizyty przewidywał m.in. integrację młodego pokolenia, rozegranie meczu

piłkarskich, zwiedzanie Hassloch i okolic. Podczas pobytu rozegrano 2 mecze w piłkę nożną, w pierwszym w kategorii młodzików nasi uczniowie odnieśli zwycięstwo 4:0 z rówieśnikami z Hassloch, w kategorii juniorów wynik brzmiał 6:2 dla młodzieży niemieckiej. Podczas pobytu w Hassloch, wszyscy uczestnicy spotkali się z burmistrzem Hassloch, który serdecznie ich powitał i zapewnił pełen wyjazd i czas pobytu. Całą grupę ze strony niemieckiej opiekowali się Państwo Bożena i Norbert Nitsche.

DO YNKI GMINNE W SZYMONKOWIE

Na 7 września br. zaplanowano gminne dożynki. Tegoroczne dożynki odbędą się w Szymonkowie. Organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców gminy do udziału w corocznym dożynku i zapewnią wiele atrakcji i zabawy na miejscu. Już wkrótce program dożynkowy na plakatach i stronie www.wolczyn.pl

Radni obejrzą zakończenie prac remontowych w Markotowie Dużym...

W miesiącu lipcu zakończono adaptację budynku byłej Szkoły Podstawowej na mieszkania socjalne. Inwestycja została zrealizowana ze środków budżetu gminy i dofinansowana w 30% z budżetu państwa. Wartość inwestycji wyniosła ok. 764 tys. zł. Dofinansowanie z budżetu państwa wyniosło ok. 173 tys. zł.

W wyniku adaptacji zostanie oddanych do użytku 8 mieszkań socjalnych. Każde z mieszkań posiada własną instalację grzewczą, instalację ciepłej wody, a także kuchnię z piekarnikiem elektrycznym.

Wyremontowany budynek posiada bardzo dobrą izolację termiczną, wykonaną ze styropianu. Dokonano wymiany wszystkich okien na okna nowoczesne z PCV. Pozwoli to użytkownikom lokali na dużej oszczędności w kosztach ogrzewania mieszkań.

Burmistrz Wołczyna Jan Leszek Wiśniewski zaprosił radnych gminy Wołczyn do obejrzenia mieszkań i terenu po byłej Szkole Podstawowej. Radni byli zadowoleni z jakością wykonanych robót budowlanych. W budynku tym znajduje się 8 mieszkań: 7 jednopokojowych i 1 dwupokojowe. Obok budynku jest teren, który może być zagospodarowany na działki ogrodnicze lub teren rekreacyjny. Wszystko będzie zależało od inwencji mieszkańców.

Ścieki z budynku oczyszczane będą przez nowo wybudowaną oczyszczalnię.



Wyjatkowa akcja SERCE DLA WOŁCZYŃ

Z charytatywnym koncertem dla naszej akcji SERCE dla WOŁCZYŃ, dzięki pomocy siostrzy Elżbiety z Wołczyna, wystąpi znany piosenkarz



RYSZARD RYŃKOWSKI

Gminne Zawody Sportowo-Po arnicze w Skał gach...

Zawody Sportowo-Po arnicze, stały si ju w naszej gminie tradycj . Tegoroczne gminne zawody poł czone były z Festynem wiejskim. Odbyły si w na boisku sportowym w Skał gach. Wzi ły w nich udział reprezentacje jednostek OSP działaj ce na terenie gminy Wołczyn. W zawodach uczestniczyło 19 dru yn, w tym 10 dru yn seniorów, 3 dru yny młodzie owe e skie oraz 6 dru yn młodzie owych m skich. Cieszy obecno dru yn młodzie owych. Młodzi stracy udowodnili znakomit znajomo obsługi sprz tu i sprawno fizyczn . Dzi ki nim idea niesienia bezinteresownej pomocy b dzie kontynuowana.

Stracy zmagali si w dwóch konkurencjach, czyli, w sztafecie po arniczej i wiczeniach bojowych. Nad przebiegiem zawodów czuwalis dziowie z Komendy Powiatowej Pa stwowej Stra y Po arnej w Kluczborku, pod dowództwem st. kpt. Wojciecha Kleszczy skiego. Po zako czonych konkurencjach odbyła si cz podsumowuj ca. Burmistrz Wołczyna Jan Leszek Wi cek podzi kował strakom za udział w zawodach za du sprawno oraz sportowego ducha. Burmistrz podkre lił, i jest bardzo dumny, e jest gospodarzem gminy, która ma tak wspaniałych straków. Nast pnie odbyła si ceremonia wr czenia pucharów, dyplomów, koszulek i medali za zasługi dla po arnictwa. Po zako czeniu zawodów rozpocz ł si festyn, zorganizowany przez Rad Sołek wsi Skał gi. Sportowo-Po arnicze zmagania straków ochotników cieszy si coraz wi ksz popularno ci o czym wiadczy mog licznie zgromadzeni obserwatorzy (ok. 500 osób`

W kategorii Seniorzy:

1. OSP W sice
2. OSP Szum
3. OSP Wołczyn

W kategorii Młodzie owych Dru yn

Po arniczych m skich:

1. OSP Komorzno
2. OSP Wołczyn
3. OSP Wierzchy

W kategorii Młodzie owych Dru yn

Po arniczych e skich:

1. OSP Szymonków
2. OSP W sice
3. OSP Wierzbica Górna

Burmistrz Wołczyna wr czył zwyci skim dru ynom w kategorii Seniorzy, pami tkowe dyplomy i puchary. W kategorii Młodzie owych Dru yn Po arniczych-m skich i e skich, pami tkowe dyplomy, puchary i koszulki. Z inicjatywy burmistrza zostały zakupione i wr czone dla wszystkich dru yn bior cych udział w zawodach w e po arnicze W 52. Po wr czeniu nagród, odznaczono równie straków z poszczególnych jednostek OSP. Złoty Medal Za Zasługi Dla Po arnictwa otrzymał, Bernard Ochman z OSP Szum. Srebrny Medal Za Zasługi Dla Po arnictwa otrzymał, Krzysztof Mrugalski oraz Krzysztof Nylec z OSP Wołczyn. Br zowy Medal Za Zasługi Dla Po arnictwa otrzymał, Sławomir Wielgosz z OSP Szum oraz Józef Mamzer z OSP Wierzchy.

Organizatorem i fundatorem nagród jest Urz d Miejski w Wołczynie.

Odnaczenia dla kombatantów...

W ostatni dzie lipca w Wołczy skim O rodku Kultury, odbyło si spotkanie z okazji wr czenia Odznak Czynu Bojowego I i II Armii Wojska Polskiego 1943-1945. Odznak otrzymali: por. Tadeusz Rudnicki, por. Piotr Basicz, por. Paweł Ryba, por. Józef Hojło, por. Jan Lech, ppor. Antonina Lech, por. Wiktoria Sta ko, por. Jan Łebedy ski.

Prezes Zarz du Głównego Pułkownik Henryk Strzelecki nadał Odznak Honorow Zwi zku Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej i Byłych Wi niów Politycznych, Kazimierzowi Garbowskiemu i Romanowi Rudnickiemu. Odnaczenie wr czał Członek Zarz du Głównego, a zarazem Prezes Zarz du Wojewódzkiego Zwi zku Kombatantów RPiBWP w Opolu Pułkownik Stefan Szelka. Decyzj Starosty Kluczborskiego Piotra Po piecha - za zasługi dla powiatu kluczborskiego zostali odznaczeni Marian Wrzesi ski i Bronisław Zabłocki .

Koło Zwi zku Kombatantów, powołało Koło Rodziny Kombatantkiej, w której uczestnicz synowie, córki oraz wnuki kombatantów. Pierwsz legitymacj w Kole otrzymała Izabela Rudnicka z Komorzna. Legitymacj wr czył Pułkownik Stefan Szelka. Burmistrz Wołczyna Jan Leszek Wi cek pogratulował pierwszej wła cicielce tej legitymacji i wr czyłkwiaty.

Co roku Zarz d Miejsko-Gminnego Koła Zwi zku Kombatantów RPiBWP w Wołczynie, przyznaje dyplomy członkom, którzy osi gn li 70, 75, 80, 85, 90, 95 i 100 lat.

W tym roku s to: Tadeusz Krzywicki (95 lat), Franciszek Gruszka (80 lat), Stanisława Bulejak (75 lat), Łucja Kasprzyk (75 lat). Dyplomy wr czył Prezes Zarz du Koła w Wołczynie Tadeusz Rudnicki.

Cenna inicjatywa

Takiej ciekawej inicjatywie młodzie y, która postanowiła w swoim miejscu zamieszkania zbudowa boisko do piłki siatkowo-pla owej, nale y tylko przyklasn .

Młodzie zadeklarowała przeprowadzenie i wykonanie prac porz dkowych oraz wykonanie nawierzchni boiska. Pomysłodawcy zdawali sobie spraw , e sami sobie nie poradz , wi c zwrócili si o pomoc do burmistrza Wołczyna *Jana Leszka Wi cka*, który jak wiadomo wszystkim, nie pozostawia bez pomocy dzieci i młodzie y. Dzi ki osobitemu zaangażowaniu burmistrza, młodzie otrzymała piasek ze wirowni, przekazano im tak e słupki i siatk do piłki siatkowej.



KONKURS FOTOGRAFICZNY „WIEJSKIE KLIMATY”

ORGANIZATOR

STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
DOLINA STOBRAWY



Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Dolina Stobrawy", w którego skład wchodzi Gmina Wołczyn, ogłasza konkurs fotograficzny, którego celem jest popularyzacja dziedzictwa obszaru działania LGD „Dolina Stobrawy” oraz promocja walorów turystycznych i krajoznawczych województwa opolskiego. Konkurs organizowany jest dla dzieci i młodzie y z terenu Lokalnej Grupy Działania, czyli gmin Kluczbork, Wołczyn oraz Lasowice Wielkie. Udział w konkursie mog wzi fotografowie amatorzy w dwóch kategoriach wiekowych:
- dzieci i młodzie do lat 15
- młodzie od 15 - 25 lat

TERMIN NADSYŁANIA PRAC - 31.10.2008 r.
NA ZWYCI ZCÓW CZEKAJ
CENNE NAGRODY

Wicej szczegółów na stronie
www.dolinstobrawy.pl